
125116-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 125116-2024 - Gara

Italia – Servizi di compostaggio – Appalto n.8 /2024: Accordo Quadro per il servizio di prelievo, 
trasporto e spandimento in agricoltura del compost prodotto dagli impianti di Etra S.p.A, due 
lotti.
OJ S 43/2024 29/02/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ETRA S.P.A.
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Appalto n.8 /2024: Accordo Quadro per il servizio di prelievo, trasporto e spandimento 
in agricoltura del compost prodotto dagli impianti di Etra S.p.A, due lotti.
Descrizione: Appalto n.8 /2024: Accordo Quadro per il servizio di prelievo, trasporto e 
spandimento in agricoltura del compost prodotto dagli impianti di Etra S.p.A, due lotti. Durata 
24 mesi. Due lotti.
Identificativo della procedura: 0645b577-066b-47ee-8ac6-cfa4412f7de8
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 77120000 Servizi di compostaggio

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (ALZZZ)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 231,22 EUR
Valore massimo dell'accordo quadro: 231,22 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Art. 94 e ss del 
Codice Appalti

5. Lotto

Lotto: LOT-0001

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/125116-2024


125116-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Titolo: LOTTO 1: SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E SPANDIMENTO IN 
AGRICOLTURA DEL COMPOST PRODOTTO DAL CENTRO DI BIO-TRATTAMENTI DI 
VIGONZA (PD) E ALTRI SERVIZI ACCESSORI.
Descrizione: LOTTO 1: SERVIZIO DI PRELIEVO, TRASPORTO E SPANDIMENTO IN 
AGRICOLTURA DEL COMPOST PRODOTTO DAL CENTRO DI BIO-TRATTAMENTI DI 
VIGONZA (PD) E ALTRI SERVIZI ACCESSORI.
Identificativo interno: lotto 1: Servizio di prelievo, trasporto e spandimento in agricoltura del 
compost prodotto dal centro di bio-trattamenti di Vigonza (PD) e altri servizi accessori.

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 77120000 Servizi di compostaggio

Luogo di esecuzione
Località: Veneto
Suddivisione del paese (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (ALZZZ)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 19/12/2024
Durata: 24 Mese

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 175 924,60 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://etraspa.bravosolution.com/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://etraspa.bravosolution.com/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 02/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ETRA S.P.A.

https://etraspa.bravosolution.com
https://etraspa.bravosolution.com


125116-2024 Page 3/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: ETRA S.P.A.

Lotto: LOT-0002
Titolo: Lotto 2: Servizio di prelievo, trasporto e spandimento in agricoltura del compost 
prodotto dall’impianto di digestione anaerobica di Bassano del Grappa (VI)
Descrizione: Lotto 2: Servizio di prelievo, trasporto e spandimento in agricoltura del compost 
prodotto dall’impianto di digestione anaerobica di Bassano del Grappa (VI)
Identificativo interno: lotto 2 -Servizio di prelievo, trasporto e spandimento in agricoltura del 
compost prodotto dall’impianto di digestione anaerobica di Bassano del Grappa (VI)

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 77120000 Servizi di compostaggio

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (ALZZZ)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 19/12/2024
Durata: 24 Mese

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 55 291,92 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://etraspa.bravosolution.com/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://etraspa.bravosolution.com/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 02/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ETRA S.P.A.

https://etraspa.bravosolution.com
https://etraspa.bravosolution.com


125116-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ETRA S.P.A.
Numero di registrazione: 03278040245
Indirizzo postale: Largo Parolini 82/b  
Località: Bassano del Grappa
Codice postale: 36061
Paese: Italia
E-mail: appalto@etraspa.it
Telefono: 049809800
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 9cbbccd8-dd0c-443c-a64d-f173d6f7a547 - 02
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 27/02/2024 16:39:35 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 125116-2024
Numero dell'edizione della GU S: 43/2024
Data di pubblicazione: 29/02/2024

mailto:appalto@etraspa.it

